

M. Heidelberg IVS

Parkvænget 1 N

4200 Slagelse

CVR-nummer 37632163

Årsrapport

23. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2017



Mickey Heidelberg Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

M. Heidelberg IVS
Parkvænget 1 N
4200 Slagelse

Telefon:	23484292
E-mail:	mickey_hansen13@hotmail.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37632163
Regnskabsperiode:	23. april 2016 - 31. december 2016

Direktion

Mickey Heidelberg Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 11 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 11 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er som følge af for sen indsendelse af årsrapporten overgivet til tvangsopløsning. Selskabet har på generalforsamlingen den 17. oktober 2017 besluttet at søge om genoptagelse af selskabet. Forudsætningerne for genoptagelse er opfyldt, hvorfor ledelsen forventer selskabet genoptaget og aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke bortset fra ovenstående forhold indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2016

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 23. april - 31. december

Bruttofortjeneste	15.788
Resultat før finansielle poster	15.788
Finansielle omkostninger	-1.369
Resultat før skat	14.419
Skat af årets resultat	-3.454
Årets resultat	10.965
Forslag til resultatdisponering:	
Overført til reserve for iværksætterselskab	2.741
Overført resultat	8.224
Resultatdisponering i alt	10.965

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2016 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.560
	Tilgodehavender	19.560
	Likvide beholdninger	3.901
	Omsætningsaktiver i alt	23.461
	Aktiver i alt	23.461

Note	Balance	2016 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	1
	Reserve for iværksætterselskab	2.741
	Overført resultat	8.224
2	Egenkapital i alt	10.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Selskabsskat	3.454
	Anden gæld	5.041
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.495
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.495
	Passiver i alt	23.461
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Årets resultat	0	3	8	11
Egenkapital ultimo	0	3	8	11

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
